
 
 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.361658 

 
1 

D.R. 12/2022 

Prot. 116 del 15/03/2024 

Oggetto: Nomina del rappresentante degli studenti nel Presidio della Qualità di Ateneo per il 

triennio 2024-26. 

 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n. 6/2024 avente ad oggetto “Indizione e disciplina delle procedure elettive di un 

rappresentante degli studenti nel Presidio della Qualità di Ateneo” 

Preso atto  dei risultati informatici dell’elezione, trasmessi dall’ufficio competente (all.to 1);  

Acquisiti i verbali della “Commissione elettorale d’Ateneo per il voto telematico” (all.to 2);  

 

DECRETA 

Art. 1 – Nomina del rappresentante degli studenti nel Presidio della Qualità di Ateneo 

1. La studentessa Marino Maria Pia, matricola 129527, è nominata Rappresentante degli studenti nel 

Presidio della Qualità di Ateneo. 

2. La Rappresentante di cui al primo comma del presente articolo prende parte senza diritto di voto alle 

adunanze del Presidio nelle materie e nei servizi di interesse degli studenti ed esercita il diritto di 

intervento e proposta. 

3. Il Presidente del Presidio della Qualità di Ateneo provvederà alla formale convocazione della 

Rappresentante alle riunioni del Presidio successive all’entrata in vigore del presente decreto. 

 

Art. 2 – Entrata in vigore 

1. Il presente decreto entra in vigore il giorno stesso della sua emanazione, come da data di protocollo. 

 

 Il Rettore 

 Prof. Giampiero Di Plinio 


